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XVII Mistrzostw Polski w Parakolarstwie Szosowym 2025
ZDUNSKA WOLA, 19-20 lipca 2025

Lista startowa

stan na godzine: 25-07-19 18:45:25

41.2 km WC1-WCS5 (start biegu: 25-07-20 11:15:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg  Klub-Miasto-Wojewddztwo PB
1 74 MROZ Edyta 2000 WC5 Zero Zatamki
2 75 KIDON Grazyna 1966  WC5 GZSN START (5)
3 77 WOICIK Ewelina 1986 WC5 GZSN START (3)
4 78 MOREL Agnieszka 1976 WC5 GZSN START (4)
5 79 MACIEJKIEWICZ Sylwia 1975 WC5  GZSN START (2)
72.1 km MC3-MC5 (start biegu: 25-07-20 11:15:00)
Lp Numer Nazwisko i imig Rocznik Kateg  Klub-Miasto-Wojewédztwo PB
1 54 DYBICH Mateusz MC5  Velo Aktiv
2 55 HELLER Jan 2009 MC5  Grupa Kolarska Gliwice
3 56 BERNATOWICZ Adam 1974 MC5  GZSN START
4 57 CISZYNSKI Marek 1964 MC5  GZSN START (12)
5 58 KRAWCZAK Krzysztof 1976 MC5  GZSN START
6 59 BLOMA Piotr 1977 MC5  KSI Start Szczecin (5)
7 60 KOCZAR Jan MC3-4 Aluron Silesia Paravolley
8 61 SKUPIEN Witold 2000 MC3-4 Zoma Team
9 62 WARCHOL Kamil 1999 MC3-4 LKS GOL-START CZESTOCHOWA (13)
10 63 KOSIOREK Mateusz 1996 MC3-4 RCC(9)
11 64 BERTOLIN Barttomiej 1989 MC3-4 BZSR Start Bielsko-Biata (2)
12 70 PISKOROWSKI Jakub 1996  MC3-4 KSI START Szczecin (11)
13 80 KOBRYN Aneta 2000 WSW  AZS AWF Warszawa
14 82 PIETRUCHA Piotr 1997 MSM  GZSN START
15 83 MATYKIEWICZ Grzegorz 1986 MC5  GZSN START
PK 16 84 SZWEDT Krzysztof PK niezrzeszony
17 85 JODLOWSKI Mariusz 1974 MC3-4 BBC Czaja Debica
41.2 km MC1-MC2 (start biegu: 25-07-20 11:15:00)
Lp Numer Nazwisko i imig Rocznik Kateg  Klub-Miasto-Wojewédztwo PB
1 65 BEDNAREK Piotr 1993 MC1-2 LKS GOL-START CZESTOCHOWA
2 66 GADOWSKI Michat 1990 MC1-2 KSI START Szczecin
3 67 GOLANSKI Marek 1982 MC1-2 GZSN START
4 68 SZELIGA tukasz 2000 MC1-2 PZSN START
5 71 SZYDLOWSKI Filip 2004 MC1-2 StcStargard
6 72 WAGNER Pawet MC1-2 Start Bielsko Biata
7 73 MACIEJEWSKI Zbigniew 2000 MC1-2 KKT HETMAN
20.6 km WT2 (start biegu: 25-07-20 11:15:00)
Lp Numer Nazwisko i imig Rocznik Kateg  Klub-Miasto-Wojewédztwo PB
1 81 MALINKIEWICZ Rita 1995 WT2 Niezrzeszona
SRRETietiPgeeYe Druk: 25-07-19 18:45:25
ZDUNSKA WOLA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl



72.1 km MH4-MHS5 (start biegu: 25-07-20 14:05:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg

1 1 KROL Cezary 1996 MH5
2 2 ZIENIEWICZ Stawomir MH5
3 3 GORZKOWICZ Slawomir 1973 MH5
4 4 MALEK Piotr 1965 MH5
5 5 MISZTELA Witold 1972 MH5
6 6 PLEWA Krzysztof 1975 MH5
7 7 SZYMANSKI Stawomir MH4
8 8 WILK Rafat 1980 MH4
9 9 ADAMCZAK Mariusz 1982 MH4
10 10 JURICKA Dusan 1995 MH4
11 11 KLIMZA Szymon 1987 MH4
12 12 SOBCZYK Daniel 2008 MH4
13 13 PIECYK Karol 1996 MH4
14 14 NAJDROWSKI Kamil 1997 MH4
15 15 KOKOSZKA Dawid 2003 MH4
16 16 BALCEROWIAK Pawet 1989 MH4
17 17 GRYGLAS Mariusz 1969 MH4
18 18 TECZA Pawet 1996 MH4
19 19 STACHOWSKI Marek 1966 MH4
20 20 ZEZUtA Grzegorz 1989 MH4
21 21 GOLEBIEWSKI Piotr 1979 MH4
22 22 STASZKIEWICZ Jakub 1985 MH4
23 23 SOCHAJ Pawet 1984 MH4

72.1 km MH3 (start biegu: 25-07-20 14:07:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg

1 24 GRUBA Marcin 1982 MH3
2 25 NOWICKI Robert 1969 MH3
3 26 DUDEK Kamil 1991 MH3
4 27 SURMA Grzegorz 1965 MH3
5 28 TALAR tukasz 1984 MH3
6 29 URTNOWSKI Michat 1986 MH3
7 30 RYGOt Mariusz 1986 MH3
8 31 KUCHTA Dariusz 1997 MH3
9 32 GRZONKA Sebastian 1995 MH3
10 33 WISNIEWSKI Marek 1971 MH3
11 34 SZUMIEC Rafat 1983 MH3
12 86 SIWIERA Karol 1985 MH3
13 88 KOLANO Marek MH3

41.2 km MH1-MH2 (start biegu: 25-07-20 14:09:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg

Klub-Miasto-Wojewdédztwo PB
IKS Smok Orneta

Start Bialystok

VELOAKTIV Krakow

VeloAktiv Krakéw

IKS Smok Orneta

VeloAktiv

START WROCLAW

Fundacja Rafata Wilka Sport Jest Jeden
Zero Zatamki Team

Sportovni klub Kocidnka Brno, z.s. Spolek_GO_ON
VeloAktiv

VeloAktiv

VeloAktiv

IKS Smok Orneta

VeloAktiv (13)

Klub Sportowy Zero Zatamki (9)

KSI START Szczecin (10)

Zero Zatamki TEAM (7)

Zero Zatamki Team (5)

VeloAktiv Krakow (6)

Zero Zatamki Team (4)

VELOAKTIV KRAKOW (2)

VeloAktiv (3)

Klub-Miasto-Wojewdédztwo PB
IKS Feniks Opole

KSI START Szczecin

Sport jest jeden (11)

Zero Zatamki Team (10)

KSI START Szczecin (9)

GZSN START (8)

IKS Feniks Opole (5)
Veloaktiv Krakow (6)
Victorious (4)

VICTORIOUS NAMYStOW (3)
VeloAktiv Krakow (1)

SSN Start (7)

niezrzeszony

Klub-Miasto-Wojewdédztwo PB

1 35 KACALSKI Piotr 1979 MH2  KSI START Szczecin
2 36 MIKOtAJCZYK Adam 1975 MH2  Zero Zatamki TEAM
3 37 SZYMCZAK Ksawery 2002 MH2  ProRace
4 38 JONSKI Ireneusz 1971 MH2 ZERO ZAtAMKI TEAM
5 39 JONEK Michael 1992 MH2  IKS FENIKS OPOLE
6 40 OSINSKI Daniel 1981 MH2  Zero Zatamki Team (5)
7 41 KOMOROWSKI Hubert 1988 MH2  Srem (1)
8 42 ZYLINSKI Michat 1987 MH2  Zero Zatamki Team
9 43 MIKOLAJCZYK Rafat 1980 MH1 ProRace
10 44 BROZEK Radostaw 1982 MH1 Zero Zatamki TEAM
11 45 RATAJCZAK Dawid 1988 MH1 RCC (4)
12 46 SZCZEPANKIEWICZ Mirostaw 1983 MH1 GZSN START
13 47 KOSIDER Krzysztof 1990 MH1 INTEGRACYINY KLUB SPORTOWY JEZDZCY (3)
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41.2 km WH3-WHS5 (start biegu: 25-07-20 14:11:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg  Klub-Miasto-Wojewddztwo PB
1 48 MOZGALA Magdalena 2000 WH3-4 ZOma Team Obidowiec Obidowa
2 49 BRONOWICZ Karolina 1987  WH3-4 Zero Zatamki (5)

3 50 CZECHOWSKA Katarzyna 1981 WH3-4 VELOACTVE

4 51 KOPEC Agnieszka 1989 WH3-4 Zero Zatamki Team

5 52 LEWERA Katarzyna 1989  WH3-4 IKS Feniks Opole (3)

6 53 ZUBOWICZ Katarzyna 1985  WH3-4 IKS Smok Orneta (2)
10.3 km-jazda na czas (start biegu: 25-07-19 14:15:00)

Lp Numer Nazwisko i imie Rocznik Kateg Klub-Miasto-Wojewddztwo PB
1 1 KROL Cezary 1996 MH5  IKS Smok Orneta
2 2 ZIENIEWICZ Stawomir MH5  Start Bialystok
3 3 GORZKOWICZ Slawomir 1973 MH5  VELOAKTIV Krakéw
4 4 MALEK Piotr 1965 MH5  VeloAktiv Krakow (31)

5 5 MISZTELA Witold 1972 MH5  IKS Smok Orneta (24)

6 6 PLEWA Krzysztof 1975 MH5  VeloAktiv (14)

7 7 SZYMANSKI Stawomir MH4  START WROCLAW

8 8 WILK Rafat 1980 MH4  Fundacja Rafata Wilka Sport Jest Jeden
9 9 ADAMCZAK Mariusz 1982 MH4  Zero Zatamki Team

10 10 JURICKA Dusan 1995 MH4  Sportovni klub Kocianka Brno, z.s. Spolek_GO_ON

11 11 KLIMZA Szymon 1987 MH4  VeloAktiv

12 12 SOBCZYK Daniel 2008 MH4  VeloAktiv

13 13 PIECYK Karol 1996 MH4  Veloactiv

14 14 NAJDROWSKI Kamil 1997 MH4  IKS Smok Orneta

15 15 KOKOSZKA Dawid 2003 MH4  VeloAkiv (65)

16 16 BALCEROWIAK Pawet 1989 MH4  Klub Sportowy Zero Zatamki (54)

17 17 GRYGLAS Mariusz 1969 MH4  KSI START Szczecin (53)

18 18 TECZA Pawet 1996 MH4  Zero Zatamki TEAM (46)

19 19 STACHOWSKI Marek 1966 MH4  Zero Zatamki Team (39)

20 20 ZEZUtA Grzegorz 1989 MH4  VeloAktiv Krakow (38)

21 21 GOLEBIEWSKI Piotr 1979 MH4  Zero Zatamki Team (33)

22 22 STASZKIEWICZ Jakub 1985 MH4  VELOAKTIV KRAKOW (21)

23 23 SOCHAJ Pawet 1984 MH4  VeloAktiv (18)

24 24 GRUBA Marcin 1982 MH3  IKS Feniks Opole

25 25 NOWICKI Robert 1969 MH3  KSI START Szczecin

26 26 DUDEK Kamil 1991 MH3  Radlin (60)

27 27 SURMA Grzegorz 1965 MH3  Zero Zatamki Team (44)

28 28 TALAR tukasz 1984 MH3  KSI START Szczecin (43)

29 29 URTNOWSKI Michat 1986 MH3  GZSN START (28)

30 30 RYGOt Mariusz 1986 MH3  IKS Feniks Opole (27)

31 31 KUCHTA Dariusz 1997 MH3  Veloaktiv Krakow (23)

32 32 GRZONKA Sebastian 1995 MH3  Victorious (20)

33 33 WISNIEWSKI Marek 1971 MH3  VICTORIOUS NAMYStOW (19)

34 34 SZUMIEC Rafat 1983 MH3  VeloAktiv Krakéw (9)

35 35 KACALSKI Piotr 1979 MH2  KSI START Szczecin

36 36 MIKOLAICZYK Adam 1975 MH2  Zero Zatamki Team

37 37 SZYMCZAK Ksawery 2002 MH2  Koto

38 38 JONSKI Ireneusz 1971 MH2 ZERO ZAtAMKI TEAM

39 39 JONEK Michael 1992 MH2  IKS FENIKS OPOLE

40 40 OSINSKI Daniel 1981 MH2  Zero Zatamki Team (77)

41 41 KOMOROWSKI Hubert 1988 MH2  Srem (58)

42 42 ZYLINSKI Michat 1987  MH2 Zero Zatamki Team (55)

43 43 MIKOtAICZYK Rafat 1980 MH1 ProRace

44 44 BROZEK Radostaw 1982 MH1 Zero Zatamki TEAM (76)

45 45 RATAJCZAK Dawid 1988 MH1 RCC(75)

46 46 SZCZEPANKIEWICZ Mirostaw 1983 MH1 GZSN START (73)

47 47 KOSIDER Krzysztof 1990 MH1 INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY JEZDZCY (69)

48 48 MOZGALA Magdalena 2000 WH3-4 Zoma Team Obidowiec Obidowa

49 49 BRONOWICZ Karolina 1987 WH3-4 Zero Zatamki

50 50 CZECHOWSKA Katarzyna 1981 WH3-4 VeloActive
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51 51
52 52
53 53

54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62
63 63

64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75

76 77
77 78
78 79
79 80
80 81
81 82
PK 82 83
PK 83 84
84 85

85 88

KOPEC Agnieszka
LEWERA Katarzyna
ZUBOWICZ Katarzyna
DYBICH Mateusz
HELLER Jan
BERNATOWICZ Adam
CISZYNSKI Marek
KRAWCZAK Krzysztof
BLOMA Piotr
KOCZAR Jan

SKUPIEN Witold
WARCHOL Kamil
KOSIOREK Mateusz
BERTOLIN Barttomiej
BEDNAREK Piotr
GADOWSKI Michat
GOLANSKI Marek
SZELIGA tukasz

GOl Jerzy
PISKOROWSKI Jakub
SZYDLOWSKI Filip
WAGNER Pawet
MACIEJEWSKI Zbigniew
MROZ Edyta

KIDON Grazyna
WOICIK Ewelina
MOREL Agnieszka
MACIEJKIEWICZ Sylwia
KOBRYN Aneta
MALINKIEWICZ Rita
PIETRUCHA Piotr
MATYKIEWICZ Grzegorz
SZWEDT Krzysztof
JODLOWSKI Mariusz
KOLANO Marek

1989
1989
1985

2009
1974
1964
1976
1977

2000
1999
1996
1989
1993
1990
1982
1980
1958
1996
2004

2000
2000
1966
1986
1976
1975
2000
1995
1997
1986

1974

WH3-4
WH3-4
WH3-4
MC5
MC5
MC5
MC5
MC5
MC5
MC3-4
MC3-4
MC3-4
MC3-4
MC3-4
MC1-2
MC1-2
MC1-2
MC1-2
MC3-4
MC3-4
MC1-2
MC1-2
MC1-2
WC5
WC5
WC5
WC_C5
wW_C5s
WSB
WT2
MSB
PK
PK
MC3-4
MH3

Zero Zatamki Team

IKS Feniks Opole (68)
IKS Smok Orneta (66)
Velo Aktiv

Grupa Kolarska Gliwice
GZSN START (32)

GZSN START (26)

GZSN START (22)

KSI Start Szczecin (4)
Aluron Silesia Paravolley
Zoma Team

LKS GOL-START CZESTOCHOWA (34)
RCC (13)

BZSR Start Bielsko-Biata (2)
LKS GOL-START CZESTOCHOWA
KSI START Szczecin
GZSN START

PZSN START

WSSIRN START (56)

KSI START Szczecin (37)
Stc Stargard (17)

Start Bielsko Biata

KKT HETMAN

Zero Zatamki

GZSN START (51)

GZSN START (48)

GZSN START (45)

GZSN START (36)

AZS AWF Warszawa
Niezrzeszony

GZSN START (25)

GZSN START
niezrzeszony

BBC Czaja Debica

niezrzeszony
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